الاعمال

SEMINAR HABIBI RASULULLAH S.A.W.

SEMPENA
SAMBUTAN MAULIDURRASUL S.A.W. 1426H
UNIVERSITI BRUNEI DARUSSALAM

ANJURAN:
TAKMIR MASJID UNIVERSITI
UNIVERSITI BRUNEI DARUSSALAM

PADA:
HARI RABU
19 RABIULAWAL 1426H / 27 APRIL 2005M

KERTAS KERJA KEDUA:
"SIFAT-SIFAT RASULULLAH SAW"
OLEH
DR ABDOL RAUH BIN YAACOB

SIFAT-SIFAT RASULULLAH S.A.W.

oleh

DR ABDOL RAUH BIN YAACOB

Contoh sifat-sifat Rasulullah s.a.w.:

1- Lemah lembut

Nabi sentiasa lemah lembut dalam percakapan dan tindakan, sentiasa gembira dan tersenyum, muka baginda kelihatan gembira dan bercahaya seperti bulan purnama.